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گـــزارش
رئیس قوه قضاییه: 

 در مسیر مبارزه با فساد و مفسد قاطع هستیم
خطر مرگ با عفونت های ساده در پی 

مصرف بی رویه چرک خشک کن ها
سرپرســت گروه ارزيابی فناوری سلامت سازمان غذا 
و دارو با بیان اين كه 36 درصد نســخ پزشکان حاوی 
آنتی بیوتیك اســت، گفــت: اگر ما بــه نحوه مصرف 
آنتی بیوتیك ها توجه نکنیم به جايی خواهیم رســید 
كــه حتی عفونت های جزئی نیز می توانند باعث مرگ 

انسان ها شوند.
آزيتا نبی زاده در گفت گو با تسنیم به مناسبت نخستین 
روز از هفته آگاه سازی مقاومت آنتی بیوتیکی اظهار كرد: 
مقاومت میکروبی به حالتی گفته می شــود كه داروها 
برای درمان عفونت های ناشــی از قارچ ها، ويروس ها و 
انگل ها ديگر اثرگذاری لازم را نداشــته باشند. در واقع، 
میکروب ها به اثرات دارويی مقاوم می شوند و به همین 
دلیل درمان عفونت ها بســیار دشــوارتر شده و خطر 
گســترش بیماری افزايش می يابد. مقاومت میکروبی 
يکی از مهم ترين تهديدها برای ســلامت عمومی است 
و ســالانه جان میلیون ها نفر در سراسر جهان به دلیل 
اين پديده از دســت مــی رود. وی افــزود: اين پديده 
مشکلات زيادی را برای فرد و جامعه به وجود می آورد 
كه از جمله آن می توان به افزايش طول مدت بیماری، 
افزايش هزينه های درمان، نیــاز به داروهای گران تر و 
شــیوع بیماری های میکروبی پیچیده اشــاره كرد. در 
واقع، مقاومت میکروبی موجب می شــود بیماری هايی 
كه در حــال حاضر بــه راحتی درمان می شــوند، به 
بیماری هــای غیرقابل درمان تبديل شــوند.نبی زاده 
ادامــه داد: آنتی بیوتیك ها و داروهای ضد میکروبی  كه 
برای درمان بیماری ها استفاده می شوند، در اثر مصرف 
بیش از حد و نادرست، اثر خود را از دست می دهند. از 
سوی ديگر، تولید داروهای جديد ضد میکروبی بسیار 
هزينه بر بوده و با سرعت كمی صورت می گیرد بنابراين، 
اگر ما به نحوه مصــرف آنتی بیوتیك ها توجه نکنیم و 
اين داروها را به طور غیرهوشمندانه و بیش از حد لازم 
مصرف كنیم، به زودی به جايی خواهیم رسید كه حتی 
عفونت های جزئی يا جراحت های كوچك نیز می توانند 

باعث مرگ انسان ها شوند.

درنگ

نقدی بر نظام آموزشی پایه

اساســا نگاه بــه نکات مثبــت نظام آموزشــی در 
كشور های توسعه يافته، می تواند ما را در تبیین بهتر 
سرفصل های آموزشی، خصوصا نظام پايه ياری دهد.
در بررسی صورت گرفته، يکی از تفاوت های بزرگ، 
معیار قــراردادن مهارت ها و اصول زندگی، در كنار 
مباحــث آمــوزش آكادمیك، همچــون رياضیات، 
ادبیات، تاريخ و ... می باشــد. مهارت هايی از قبیل 
كنترل خشــم، مديريت بحران، رعايت بهداشــت 
شــخصی و جمعی، ايجاد روحیه كار تیمی، لذت از 
زندگی ، انطباق فرد با محیط در صورت عدم امکان 
تطبیق محیط، نظم،  ايجــاد روحیه مطالبه گری، 
اولويت دانستن نفع جمعی بر منفعت شخصی و ...  

اين رويه آموزشــی چندين سال است كه در كشور 
های توســعه يافته ای همچون آلمان، مورد توجه 
قرار گرفته اســت.در ايــن مجال، ذكــر اين نکته 
ضروری اســت كه در كنار خانواده، نظام آموزشی، 
به عنوان بازوی كمکی تربیت افراد، نقش بســیار پر 
رنگی در ســاخت شــخصیت آن ها دارد.)كه گاهی 
در سنین پايین شکل گرفته و تغییر آن در سالیان 
بعد ســخت تر می نمايد( كما اينکه به گواه بیشــتر 
جامع شناســان، تاثیر محیط بر فرد حتی بیشتر از 
وراثت او می باشــد و عدم مهــارت آموزی زندگی، 
حتی در صورت نیل افــراد به مراتب عالی علمی و 
مهارتی،موجب مشکلات عديده ای در زندگی آن ها 
و دور شــدن و به حاشیه رفتن از محیط كاری می 
گردد.آمار خودكشی پزشــکان و مهندسین در اين 
ســال های اخیر گواه اين مسئله می باشد. به طور 
قطع، بازنگری در نظام آموزش پايه، به عنوان اولین 
طرح بر بوم ســفید ذهن كــودك، می تواند كمك 

شايانی به آينده فردی و اجتماعی افراد نمايد.

دیــدگاه 

در  ديـروز  اژه ای،  محسـنی  والمسـلمین  حجت الاسـلام 
راسـتای رسـیدگی ويـژه به امـور قضايی و حقوقی اسـتان 
تهـران در قالـب سـفر های اسـتانی مسـتمر هیئت عالـی 
اقتصـادی،  فعـالان  بـا  برنامـه،  نخسـتین  در  قضايـی، 
شـركت های  متولیـان  و  كارآفرينـان  تولیدكننـدگان، 

كـرد.  برگـزار  نشسـت  تهـران،  اسـتان  دانش بنیـان 
رئیـس قـوه قضايیه طـی سـخنانی در اين نشسـت، اظهار 
كـرد: اين قبیل نشسـت و برخاسـت ها بايد همـراه با فايده 
و نتیجـه باشـد و نبايـد صرفاً تشـريفاتی باشـد. بايد توجه 
داشـت كـه چنانچـه فـرد فـرد ما خـود را از عیـب و نقص 
منـزه بدانیـم و مدام تقصیـر را بر گردن ديگـری بیندازيم 
مشـکلات حل نمی شـود.رئیس عدلیه بیان داشـت: انتظار 
فعـالان اقتصـادی از قـوه قضايیه رسـیدگی های تخصصی 
و  رسـیدگی ها  در  تسـريع  و  اقتصـادی  پرونده هـای  بـه 
همچنیـن توجـه بـه محدوديت هـا و شـرايطی اسـت كـه 
تحـت آن شـرايط، فعـالان اقتصادی احیانـاً مرتکب جرم و 

يـا عدم ايفـای تعهدات شـان می شـوند.
حجت الاسـلام والمسـلمین محسـنی اژه ای اظهـار كـرد: 
وقتـی يـك تولید كننـده، در مظان اتهامی قـرار می گیرد، 
بايـد محدوديت هـای اعِمال شـده در قبـال او متناسـب بـا 
اتهـام او و شـخصیت و اعتبـارش باشـد. ايـن موضوعـی 
اسـت كـه قانـون نیـز بـر آن صحـه گذاشـته اسـت. برای 
نمونـه، وقتـی يـك فعـال تولیـد كننـده بـه میـزان يـك 
میلیـون دلار بـا عـدم ايفـای تعهـد روبروسـت، بايـد قرار 
صادر شـده برای او توسـط مقـام قضايی متناسـب با مبلغ 
موردنظـر باشـد. چنانچـه تعهـداتِ ايفانشـده  ايـن فرد در 
مظـان اتهـام، در قالب سـکه و طلا اسـت و مـا بخواهیم بر 
حسـب قیمت روز سـکه و طلا، بـرای او قرار صـادر كنیم، 
حتمـاً نخواهـد توانسـت ايـن قرارِ صـادره را توديـع كند و 

نتیجتـاً بازداشـت خواهد شـد.
رئیـس دسـتگاه قضـا تصريـح كـرد: مـا در مسـیر مبـارزه 
بـا فسـاد و مفسـد قاطـع هسـتیم و معتقديـم حتمـاً در 
هـر صنـف و تشـکیلاتی، افـراد زياده خواهـی هسـتند كـه 
از  ايـن دسـته  بـا  بايـد  مرتکـب جـرم می شـوند؛ قطعـاً 
افـراد مبـارزه كـرد و اغمـاض در برابـر آنهـا، ظلـم به همه 
مـردم و همـه اعضـای آن صنـف و تشـکیلات موردنظـر 
اسـت. البتـه مـا بـر مبـارزه ی علمـی، فنـی و تخصصـی با 

فسـاد تاكیـد داريـم. نبايـد مبـارزه بـا فسـاد بـه گونـه ای 
باشـد كـه در مـردم، تلقیِ فاسـد بـودن همـه اعضای يك 
قشـر، ايجـاد شـود. نبايـد مقابله با فسـاد به گونه ای باشـد 
كـه مقـدار مشـخصی را بـه بیت المـال بازگردانیـم، امـا 
بـه سـبب اتخـاذ يـك روش نامناسـب، مبالغ بیشـتری را 
هـدر دهیـم. متاسـفانه در برخـی از مقاطـع روش هايی را 
در بـاب مبـارزه بـا فسـاد اتخـاذ كرديـم كـه بدين واسـطه 

هزينه هـای بالايـی، تحمیـل شـد.

قاضی القضـات تصريـح كرد: شـما فعالان بخـش خصوصی 
در اتـاق بازرگانـی، سـازوكار های مدونـی را فراهـم آوريـد 
و بـر مبنـای آن سـازوكار ها بـه قـوای سـه گانه مشـورت 
اسـتقبال  شـما  تخصصـی  مشـورت های  از  مـا  دهیـد؛ 
می كنیـم. مـا در قوه قضايیه ايـن آمادگـی را داريم كه در 
حیـن تدوين لوايح قضايـی، نظرات تخصصی شـما فعالان 
بخـش خصوصـی را جـذب كنیم.رئیـس قـوه قضايیه بیان 
داشـت: چنانچه شـما فعـالان بخش خصوصـی در صنف ها 
سـازوكار های  تأسـیس  بـه  مبـادرت  تشـکیلات تان،  و 
سـازوكار ها  ايـن  از  مـا  كنیـد،  اختـلاف  حـل  و  داوری 
حمايـت می كنیـم تـا در يـك ظـرف زمانـی معیـن، قبـل 
از ارجـاع پرونـده بـه مرجع قضايـی، امور و دعـاوی مابین 
عدلیـه  بکشـانید.رئیس  مصالحـه  بـه  را  هم صنفانتـان 
خطـاب بـه فعـالان بخـش خصوصی گفـت: به كسـی باج 
ندهیـد، بلکـه علـت بـاج دادن را رفـع كنیـد؛ بـه كسـی 
رشـوه ندهید، بلکه سـعی كنید زمینه رشـوه دادن را رفع 
كنید؛ ايضاً فسـاد نکنید و سـد فسـاد و مفسـد باشـید؛ در 
مواقـع و مـواردی، خـود شـما بهتـر می دانید چه كسـانی 
بـه فسـاد می كننـد، خـود شـما  در صنف تـان مبـادرت 
جلـوی آنهـا را بگیريـد و بـه مـا در امـر پیشـگیری يـاری 
رسـانید. رئیس قـوه قضايیه گفت: در خصـوص كارت های 
بخـش  فعـالان  از  يکـی  در سـخنان  كـه  نیـز  بازرگانـی 
خصوصـی نمـود داشـت بايـد بگويـم كـه اكنـون مقوله ی 
كارت هـای بازرگانـی مسـائلی را ايجاد كرده اسـت. افرادی 
كارت بازرگانـی دريافـت كـرده و آن را در اختیـار ديگران 
گذاشـته اند و اكنـون محکـوم بـه پرداخت بدهی شـده اند، 
حـال آنکـه چیـزی در چنته ندارنـد. البته چنانچـه نهادی 
در بخـش خصوصی پشـتوانه موضوع كارت هـای بازرگانی 

شـود، مـا از آن حمايـت می كنیـم.

رئیس بخش پیوند كلیه بیمارســتان امام خمینی)ره( گفت: با كمال تاسف 
در ايران، پیوند كلیه از انســان زنده تبديل به يك تجارت شده است يعنی 
دهنــده و گیرنده كلیه به يك توافقی می رســند و پولی بین آنها رد و بدل 
می شود. البته بايد به صراحت گفت كه خوشبختانه تا به امروز تیم پزشکی 
اصلا در اين تجارت عضو آلوده نشــده است ولی زنگ خطر برای آنها هم به 

صدا در آمده است.
رئیس بخش پیوند كلیه بیمارســتان امام خمینی)ره( روش پیوند كلیه در 
ايران را فاجعه بار می داند و معتقد اســت كه در دنیا پیوند كلیه از جسد و 
آن هم با نگاه نوع دوســتی انجام می شود در حالی كه می بینیم پیوند كلیه 

از انسان زنده به يك تجارت تبديل شده است.
دكتر ســیدمحمدرضا خاتمی چهره ای نام آشنا در عرصه سیاست به شمار 
می رود كه در دوره ششم نماينده مردم تهران و نايب رئیس مجلس شورای 
اســلامی بود؛ اما تخصص اصلی او درمان بیماری هــای كلیوی )نفرولوژی 
اســت( و اكنون رياست بخش پیوند كلیه بیمارســتان امام خمینی)ره( را 
برعهده دارد؛ از آنجا كه در ايران 23 تا 30 آبان ماه به عنوان هفته حمايت 
از بیمــاران كلیوی نامگذاری شده اســت، در گفت و گو بــا نور نیوز عنوان 
می كند مدل توزيع بیماری های كلیوی در ايران چندان با دنیا تفاوتی ندارد؛ 
در درجه اول ديابت و در درجه دوم فشــار خون باعث بیماری های كلیوی 
می شوند. البته در بسیاری مواقع وجود توامان ديابت و فشار خون، بیماری 
كلیوی را به وجود می آورد. در واقع اين ديابت و فشــار خون هستند كه به 
كلیه آســیب می رسانند و كار بیمار را به نارسايی كلیه و ديالیز می كشانند. 
در وهله بعد نیز بعضی بیماری های مادرزادی كلیه مانند كیســت های كلیه 

و برخی بیماری های التهابی كلیه وجود دارند.
در دنیای كنونی كه دريافت كلیه از جســد خیلی خیلی كم شــده اســت 
و بیمــاران منتظر پیونــد بايد زمان هــای طولانی در لیســت پیوند قرار 
گیرنــد، به همین دلیــل نمی تــوان از دريافت كلیــه از آدم زنده رفتن، 
چندان اشــکال گرفت و گفت كار بدی اســت اما مدلی كه در ايران برای 
پیوند كلیه وجود دارد فاجعه بار اســت.خود مــن تحقیقاتی را در اين مورد 
انجــام دادم. وقتی ما يك دهنده كلیه زنده را انتخــاب می كنیم ابتدا بايد 
بــه طور خیلی دقیــق او را معاينه و آزمايش هايش را بررســی كنیم و اگر 
كوچکترين مشــکلی داشــت بايد صلاحیت او برای دادن كلیه را رد كنیم. 

اما مطالعات من نشــان داد در برخی موارد حتی فشــار خون افراد دهنده 
 كلیه نیز اندازه گیری نشــده بود چه برسد به ساير معاينات و آزمايش های 

دقیق پزشکی.
مساله دوم اينکه با كمال تاسف در ايران، پیوند كلیه از انسان زنده تبديل به 
يك تجارت شده است يعنی دهنده و گیرنده كلیه به يك توافقی می رسند و 
پولی بین آنها رد و بدل می شود. البته بايد به صراحت گفت كه خوشبختانه 
تا به امروز تیم پزشکی اصلا در اين تجارت عضو آلوده نشده است ولی زنگ 

خطر برای آنها هم به صدا در آمده است.
در حالی كه در خارج از ايران، اين كار اصلا به عنوان تجارت مطرح نیست و 
اهدای كلیه به خاطر نوع دوستی و فداكاری انجام می شود. به همین جهت 
كلیه گیرندگان در درجه اول از بســتگان درجه يك و بعد از دوست و آشنا 
كلیه می گیرند نــه از غريبه. در ايران، افرادی كلیه  خود را به اصطلاح اهدا 
می كنند كه در معرض فشــار اقتصادی هستند؛ آنها يا بايد ديه تصادفی را 
كه داشته، بدهند تا از زندان بیرون بیايند يا مهريه همسرشان را و مواردی 
از اين قبیل.مساله سوم اين است كه در ايران، دهندگان كلیه پس از اهدای 
كلیه به حال خود رها هســتند. در حالی كه بايد قبل از اهدای كلیه با آنها 
صحبت كرد و خطرات پیوند را به آنها گفت. برايشــان شرح داد كه چطور 
بايد مرتب به پزشــك مراجعه و آزمايش های مشــخص دهند.در كشور ما 
هم بابت پیوند از جســد كسی پولی نمی گیرد و خانواده ها با فداكاری تمام 
به طور داوطلبانه عضو عزيزانشــان را اهدا می كنند. ولی در اهدای پیوند از 
زنده دچار يك نقص مهم هســتیم كه روز به روز هم عمق فاجعه اش بیشتر 
می شود و يك عده دلال پیدا شده اند كه سود كلانی به جیب می زنند و من 

نگرانم حتی تیم پزشکی مان را وارد اين كار كنند.
وی در پايــان عنوان می كند كه به هیچ وجه نیازی به دســتگاه تصفیه آب 
نیســت حتی در مريض هايی كه ســنگ كلیه دارند. مــا متخصصان كلیه 
جمله ای داريم كه »كیفیت آب اهمیت ندارد بلکه كمیت آب مهم اســت« 
اينکه آب املاح دارد و ســخت است و حرف هايی از اين قبیل مهم نیست. 
حتی كســانی كه ســنگ كلیه دارند اگر آب حاوی املاح زياد بخورند هم 
سنگشــان بدتر نمی شــود. آنها فقط بايد به اندازه كافی آب بخورند. من از 
نظر كلیه می گويم اين دستگاه ها هیچ اثر مثبتی روی كلیه ندارد و در بقیه 

زمینه های پزشکی هم اطلاعی ندارم.

رئیس بخش پیوند کلیه بیمارستان امام خمینی)ره(:
در ایران پیوند کلیه تبدیل به یک تجارت شده است!

مديرعامل ســپرده گذاری مركزی اوراق بهادار و تســويه وجوه آخرين جزئیات 
 انتقــال الکترونیــك اوراق بهــادار متوفیان بــه وراث )غیر از ســهام عدالت( را 

تشريح كرد.
به گزارش تسنیم، محمد باغستانی اعلام كرد: در صورت فوت يکی از سهامداران 
بازار ســرمايه )غیر از ســهام عدالت(، ابتدا يکی از ورثه كه سجامی است بايد به 
میــز خدمت الکترونیکــی درگاه ذينفعان بازار ســرمايه جهت اطلاع از وضعیت 
دارايــی متوفی مراجعه كند و ســپس با مراجعه بــه اداره مالیات آخرين محل 
سکونت متوفی نســبت به پرداخت مالیات بر ارث اقدام نمايد.وی افزود: در گام 
بعدی، برای ثبت الکترونیك درخواست تشکیل پرونده انتقال اوراق بهادار متوفی 
به وراث، يکی از ورثه كه ســجامی اســت می تواند در هر ســاعت از شبانه روز 
با مراجعه به درگاه  ذينفعان بازار ســرمايه نســبت به بارگذاری »تصوير گواهی 
انحصار وراثت گواهی پرداخت مالیات بر ارث مربوط به اوراق بهادار، تصوير كارت 
ملی و شناسنامه وراث، تصوير گواهی فوت يا مدارك هويتی متوفی« اقدام كند و 
در ادامه پس از ثبت درخواست، مدارك در شركت سپرده گذاری مركزی بررسی 

و نتیجه به اطلاع وراث خواهد رسید.
باغســتانی تصريح كرد: پیش از اين، وراث متوفیــان صرفا برای اطلاع از میزان 
دارايی اوراق بهادار شــخص فوت شده و يا تشــکیل پرونده تقسیم اوراق بهادار 
متوفی می بايســت به صورت حضوری به يکی از دفاتر پیشــخوان دولت مراجعه 
می كردند كه با راه اندازی ســرويس ثبت الکترونیك درخواســت تشکیل پرونده 
انتقال اوراق بهادار متوفی به وراث )غیر از ســهام عدالت( از بستر درگاه يکپارچه 
ذينفعــان بازار ســرمايه، مراجعه حضوری حذف و همــه فرايند به صورت كاملا 

الکترونیك انجام می شود.
لازم به ذكر اســت اين فرآيند مختص به اوراق بهادار )بجز ســهام عدالت( است 
و با توجه به گســتردگی ذينفعان فرآيند تقسیم سهام عدالت، گستردگی جامعه 
آماری ســهامداران عدالت فوت شــده و متفاوت بودن قوانین و مقررات حاكم بر 
آن، تقســیم ســهام عدالت فوت شــدگان، همچنان با مراجعه به دفاتر منتخب 
كارگزاری ها و شعب منتخب بانك ها امکان پذير است.گفتنی است خدمت جديد 
انتقال الکترونیك اوراق بهادار متوفیان به وراث )غیر از ســهام عدالت( در حاشیه 
برگزاری يازدهمین نمايشگاه بین المللی بورس، بانك و بیمه، خصوصی سازی و 
معرفی فرصت های  سرمايه گذاری )Kishinvex2024( با حضور ريیس سازمان 

بورس و اوراق بهادار رونمايی شد.

 جزئیات انتقال الکترونیک 
اوراق بهادار متوفیان به وراث
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فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي
0301310150140 DT 2 :دو مرحله ای 

تقاضاي شماره: 0150140-60-31-01/ 3 قلم لوازم ابزاردقیق
ت دوم

نوب

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 

سازند.

لذا کلیه مناقصه گراني که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آگهي نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارك الکترونیکي دولت)ستاد( به نشاني 
www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل فرمهاي شماره 1و2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و مي بایست ظرف مدت 14روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به 
بارگزاري فرمهاي مذکور به همراه مدارك و مستندات تکمیلي مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )برای معاملات کمتر از بیست 

برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
*شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. »دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد.«

* اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه    000ر000ر265ر1 ریال مي باشد.

* با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود. بدیهي است این امر نافي » حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست کوتاه «، موضوع ماده 10 آئین نامه 
ارزیابي کیفي مناقصه گران نمي باشد .  

* کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمناً مدارك بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/
استانداردها/گارانتی( بارگزاری گردند.

شناسه آگهی 1826122           نوبت اول 1403/8/26 ، نوبت دوم 1403/8/29
واحد برق و ابزاردقیق اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-23776(

شرکت ملي مناطق نفتخیز
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

سهامی خاص

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهشماره قلم

01

 SIPART DR22 CONTROLLER, TYPE 6DR2200
 DR22 CONTROLLER COMPLETE
                    DSIII  HART SERIES, OUTPUT: HART 4-20 MA   
                 DIFFERENTIAL PRESSURE TRANSMITTER
                    DSIII  HART SERIES, OUTPUT: HART 4-20 MA 
 NOMINAL MEASURING RANGE: 2.5-250 MBAR, RATED FLOW  
)INDICATOR TRANSMITTER )FIT
MODEL:7MF4433-1DA02-2BC7-Z+A01+Y02+Y15+Y22+B11+C11+C14
+D37
                        POWER SUPPLY: 24 VDC, LOOP POWERED 
     )ELEMENT TYPE: DIAPHRAGM, YOKE MOUNT )2» PIPE MOUNTED 

000ر000ر265ر1 ریال282003092288001270

آگهی مزايده عمومي شماره آگهی مزايده عمومي شماره 1212//14031403
گروه بهمن در نظر دارد انواع تخته ضایعاتی )بصورت درهم(، حاصل از توليد شركت بهمن موتور را از طريق مزايده 
عمومـی عرضـه کنـد. متقاضيـان محتـرم می تواننـد جهـت بازديـد و دريافـت فرم شـرايط مزايـده از تاريخ چاپ آگهی به 
 مـدت يـک هفتـه از سـاعت 8 الـی 15 بـه آدرس : تهـران - کیلومتـر 16 جـاده قدیـم کـرج )فتـح( -  شـرکت بهمـن موتـور 
02148097422 هماهنگـی کننـد. پاكت هـای مزايـده 7 روز پـس از درج  واحـد اقـام مـازاد مراجعـه و بـا تلفن هـای 

آخريـن آگهـی مزايـده در محـل سـتاد گـروه بهمـن بازگشـايی می شـود.

 پرداخت هزینه نشر آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده )خریدار( است.
 گروه بهمن در رد یا قبول پیشنهادات بطور تفكیكی و كلی و به هر عنوان مختار است.

آگهی جذب عاملیت فروش و خدمات پس از فروش گروه بهمنآگهی جذب عاملیت فروش و خدمات پس از فروش گروه بهمن
تجاری در شـهرهای به شـرح جـدول ذیل اقدام  نظـر دارد جهـت اعطـای عاملیـت مجـاز فـروش و خدمـات پـس از فـروش در حـوزه خودروهای سـواری/  گـروه بهمـن در
بـه شناسـایی متقاضیـان واجدالشـرایط نمایـد. لـذا متقاضیـان گرامـی می تواننـد جهـت آگاهـی بیشـتر بـه سـایت www.bahman.ir مراجعـه و یـا بـا شـماره تلفـن 

48081 - 021 داخلـی 7429 تمـاس حاصـل نماینـد. همچنیـن متقاضیـان فـرم درخواسـت عاملیـت را بـه آدرس dealersnetwork@bahman.ir ارسـال نماینـد.
 لازم به ذکر است ارسال تقاضا صرفاً جهت بررسی برای شهرهای قید شده در جدول ذیل بوده و هیچگونه حقی را برای متقاضی ایجاد نمی کند.

استان
شهر

استان
شهر

 حوزه خودرویی تجاری حوزه خودرویی سواری
)کامیونت، کامیون، کشنده و مینی بوس(

تهرانتهراناصفهاناصفهان
ارومیهآذربایجان غربیاردبیلاردبیل
اردبیلاردبیلخرم آبادلرستان

خرم آبادلرستانتبریزآذربایجان شرقی
اصفهاناصفهانچالوسمازندران
تبریزآذربایجان شرقیتنکابنمازندران
رشتگیانرامسرمازندران
بندرعباسهرمزگاناراکمرکزی

یزدیزدسنندجکردستان
سنندجکردستانبجنوردخراسان شمالی

سمنانسمنانکرجالبرز
همدانهمدانلاهیجانگیان
کرجالبرزرشتگیان
قمقمقمقم

بوشهربوشهررفسنجان - سیرجانکرمان
ساری - تنکابن - چالوس - رامسرمازندرانبندرعباسهرمزگان

مشهدخراسان رضوییاسوجکهگیلویه و بویراحمد
کرمان - سیرجانکرمانمشهدخراسان رضوی

دكترمحمدمهدیمومنی
مدرسدانشگاه


